
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

901 103 201 105 203 907 205 409 701

S S200 S200 S200 S200 S200 S204
KB

S204 MK
21

Liebenau, Schule B

Liebenau, Stern

Liebenau, Döhrenkamp

Liebenau, Liebenauer Heide

Pennigsehl, Trafo

Mainsche, Mühle Abzweig

Mainsche, Alte Schule

Mainsche, Mühle

Pennigsehl, Alte Dorfstraße

Pennigsehl, Schule

Pennigsehl, Mitte

Pennigsehl, Bockhoper Weg

Pennigsehl, Nord

Pennigsehl, Abzw. B 214

Weberkuhle, Holter Straße

Holte, Ziegelei

Holte, Kreuzung

Holte, Moorheide

Holte, Abzw. Langeln

Wietzen, Abzw. Holte

Wietzen, Abzw. Buchhorst

Wietzen, Schule (B)

Linie 21 nach Holte

Wietzen, Schule (A)

Möhlenhalenbeck, Abzw. Behlingen

Behlingen, Abzw. Möhlenhalenbeck

Holzbalge

Balge, Mitte

Balge, Schulstraße

Sebbenhausen, Schleusenweg

Sebbenhausen

Linie 20 nach Hoya

Linie 20 nach Nienburg

ab

an

ab

an

7.34

7.36

7.37

7.40

7.41

7.42

7.44

7.47

7.48

7.50

11.45

11.47

11.48

11.50

11.51

11.52

11.54

11.56

11.57

11.59

12.01

12.02Ü

12.03Ü

12.04Ü

12.00

12.10

12.12

12.14

12.15

12.15

12.16

12.17

12.46

12.48

12.50

12.51

12.53

12.54

12.55

12.57

12.59

13.00

13.02

13.04

13.05Ü

13.06Ü

13.07Ü

13.02

13.12

13.14

13.16

13.17

13.17

13.18

13.19

13.46

13.33

13.35

13.37

13.38

13.40

13.41

13.42

13.44

13.46

13.47

13.48

13.50

13.51

13.52

13.53

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.04

14.04

14.06

14.10

15.05

15.15

15.17

15.19

15.20

15.20

15.21

15.22

15.49

15.15

15.17

15.18

15.20

15.21

15.22

15.24

15.26

15.27

15.29

15.31

15.32Ü

15.33Ü

15.34Ü

21.30

21.32

21.33

21.35

21.36

21.37

21.38

21.39

21.40

21.41

21.42

21.44

21.46

21.48

21.49

21.50

21.53

21.53

21.55

Sonderfahrplan Maiköniginnenfest 

23     Liebenau – Pennigsehl – Holte – Wietzen - Sebbenhausen,
VLN-Fahrplanauskunft Tel. (05021) 66011 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 30.04.24

Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt.

Erklärungen

 S : nur an Schultagen MK : MaiBus - Fährt nur am 30.04.24 21 : weiter als Linie 21

 S200 :
an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe

S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

KB :
Bedienung durch 8-sitzigen Kleinbus

 Ü : hält nur zum Ausstieg   

Ferienzeiten
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag So u. Feiertag

902 202 102 912 108 704

S S S S200 S204 MK 2
21

Linie 20 aus Hoya

Linie 20 aus Nienburg

Sebbenhausen

Sebbenhausen, Schleusenweg

Balge, Schulstraße

Balge, Mitte

Holzbalge

Behlingen

Möhlenhalenbeck, Abzw. Behlingen

Wietzen, Schule (A)

Linie 21 aus Langeln

Linie 24 aus Wietzen

Wietzen, Schule (A)

Wietzen, Abzw. Buchhorst

Wietzen, Abzw. Holte

Holte, Abzw. Langeln

Holte, Moorheide

Holte, Kreuzung

Holte, Ziegelei

Weberkuhle, Holter Straße

Pennigsehl, Abzw. B 214

Pennigsehl, Nord

Pennigsehl, Bockhoper Weg

Pennigsehl, Mitte

Pennigsehl, Schule

Pennigsehl, Alte Dorfstraße

Mainsche, Mühle

Mainsche, Alte Schule

Mainsche, Mühle Abzweig

Pennigsehl, Trafo

Liebenau, Liebenauer Heide

Liebenau, Döhrenkamp

Liebenau, Stern

Liebenau, Schule B

ab

an

6.44

6.40

7.00

7.02

7.02

7.04

7.06

7.07

7.09

7.11

7.14

7.15

7.16

7.17

7.19

7.20

7.21

7.24

7.25

7.26

7.27

7.30

7.31

7.33

7.06

7.21

7.35

7.36

7.36

7.37

7.38

7.39

7.41

7.51

12.10

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.17

12.20

12.21

12.23

13.18

13.19

13.20

13.22

13.23

13.24

13.25

13.28

13.29

13.31

15.00

15.01

15.02

15.04

15.05

15.06

15.07

15.10

15.11

15.13

3.14

3.15

3.15

3.17

3.19

3.20

3.22

3.24

3.27

3.28

3.29

3.30

3.31

3.32

3.33

3.34

3.37

3.38

3.40

Sonderfahrplan Maiköniginnenfest 

23     Sebbenhausen - Wietzen – Holte – Pennigsehl – Liebenau,
VLN-Fahrplanauskunft Tel. (05021) 66011 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 30.04.24

Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt.

Erklärungen

 S : nur an Schultagen MK 2 : MaiBus - Fährt nur am 01.05.24 21 : kommt als Linie 21

 S200 :
an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe

S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

 

Ferienzeiten
 


